2

[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
30 августа 2012 года                                                                                                № 158
г. Белая Калитва

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 29 июня 2012 года №144 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в аппарате Собрания депутатов Белокалитвинского района, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с  федеральными законами  от  06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 24 ноября 2011 года №329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», Уставом муниципального образования «Белокалитвинский район»,
Собрание депутатов Белокалитвинского района

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 29 июня 2012 года №144 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в аппарате Собрания депутатов Белокалитвинского района, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1) в названии решения:

а) исключить слово «аппарате»;

б) после слов «муниципальными служащими» дополнить словами «а также лицами, замещающими муниципальные должности,»;
2) в части 1 решения:

а) исключить слово «аппарате»;

б) после слов «муниципальные служащие» дополнить словами «а также лицами, замещающими муниципальные должности,»;
3) в названии приложения к решению:

а) исключить слово «аппарате»;

б) после слов «муниципальные служащие» дополнить словами «а также лицами, замещающими муниципальные должности,»;
4) в названии Перечня должностей приложения к решению:
а) исключить слово «аппарате»;

б) после слов «муниципальные служащие» дополнить словами «а также лицами, замещающими муниципальные должности,»;
5) приложение к решению дополнить Разделом III следующего содержания:

«Раздел III
Муниципальные должности в Собрании депутатов Белокалитвинского района, определенные Реестром муниципальных должностей муниципального образования «Белокалитвинский район», утвержденным решением Собрания депутатов Белокалитвинского района от 28 февраля 2008 года №293.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на управляющего делами Собрания депутатов Белокалитвинского района  П.П. Авдеенко.
	Глава

Белокалитвинского района

__________________ О.А. Мельникова

30 августа 2012 года
	Председатель Собрания депутатов

Белокалитвинского района

_______________ В.Г. Сидненкова

PAGE